产品特色
产品特点
• 超低本底噪声，信号更纯净，小信号无所遁形
• 全系列提供 12 bit 硬件高分辨率
• 最高 100 MHz 模拟带宽，最多 4 个模拟通道，双通道型号标配外触发端口
• 最高 1.25 GSa/s 实时采样率
• 最大 25 Mpts 存储深度
• 500 μV/div~10 V/div 垂直灵敏度范围

[8]：标准配置。
19
订货信息与保修期
订货信息
订货信息 订货号
主机型号
100 MHz，1.25 GSa/s，25 Mpts，4 通道示波器主机 DHO814
100 MHz，1.25 GSa/s，25 Mpts，2 通道示波器主机 DHO812
70 MHz，1.25 GSa/s，25 Mpts，4 通道示波器主机 DHO804
70 MHz，1.25 GSa/s，25 Mpts，2 通道示波器主机 DHO802
标配附件
符合所在国标准的电源适配器 — —
接地线 — —
DHO814/DHO804：四套无源探头（150 MHz）
DHO812/DHO802：二套无源探头（150 MHz）
PVP3150
说明:
所有主机、附件和选件，请向当地的 RIGOL 办事处订购。
保修期
主机保修 3 年，不包括探头和附件。
20
选件订购及安装流程
1. 根据使用需求向 RIGOL 销售人员下单购买相应的功能选件，并提供需要安装选件的仪器主机序列号。
2. RIGOL 工厂接收到选件订单后，会将纸质的软件产品授权证书邮寄到订单所提供的地址。
3. 使用授权证书中提供的软件密匙及仪器主机序列号到 RIGOL 官方网站进行注册，获得选件授权码和选件授
权文件。
4. 下载选件授权文件至 U 盘根目录下，并将 U 盘正确接入仪器。正确识别 U 盘后，选件安装菜单被激活，点
击该菜单进行选件安装。
21